

سکوت «هایوب» درباره شایعه جنجالی کمک مالی به رقیب آبی‌ها

باشگاه استقلال: اگر کمکی به پرسپولیس شده

به ما مربوط نیست



پایان یافت: گلزنی تنها وظیفه یک مهاجم نیست

مهم این است که رضایی

حمایت یحیی و تیم را دارد

زمنزه‌ها درباره احتمال جابه‌جایی سه مربی لیگ برتری

مس - تراکتور قربانی می‌گیرد؟

نیکبخت واحدی: زمین شهرقدس مثل باتلاق بود

استقلال درست می‌شود

و نتیجه می‌گیرد

جنگ سرد در شهر قدس

استقلال بدون شیخ از پس پیکان بر نیامد

طیعی: برای قهرمانی بنفیکا در پرتغال و درخشش در اروپا می‌جنگیم

نوازی: آرامش را از ما گرفته‌اند، حتی دکتر تیم را هم برده‌اند

بهترین عملکردم را در دربی لیسبون داشتم، باید می‌بردیم

برخی هنوز هم به بازیکنان شهر خود رو چشم دارند!



استقلال: مهم این است که ما به موقع پول بگیریم

در ادامه نیز سعی کردیم نظر مدیران باشگاه استقلال در این خصوص را جویا شده و صحت این جریان و اتفاق را از آنها بپرسیم که البته مسئولان این باشگاه در گفت‌وگو با «فرهیختگان» اعلام کردند از این موضوع مطلع نیستند اما تاکید کردند که اگر این اتفاق هم رخ داده باشد به باشگاه استقلال مربوط نمی‌شود چراکه اگر چنین اتفاقی افتاده باشد هایوب به عنوان یک شرکت مستقل این اختیار را داشته تا به باشگاه رقیب کمک کند و چیزی که برای مدیران استقلال مهم است این است که کارگزار رسمی باشگاه استقلال طی قرارداد بسته شده در تاریخ‌های مشخص به تعهداتش در خصوص پرداختی‌هایی که در قرارداد ذکر شده عمل کند. استقلالی‌ها تاکید کرده‌اند که تا به امروز این اتفاق افتاده و مشکلی از این جهت با این کارگزاری نداشته‌اند و در واقع برای آنها مهم این است که کارگزار به تعهداتش در قبال استقلال عمل کند و پرداختی‌هایش به موقع باشد و اینکه در کنار آن چه اتفاقی می‌افتد دیگر به مجموعه باشگاه استقلال مربوط نیست.

باشگاه استقلال: اگر کمکی به پرسپولیس شده به ما مربوط نیست

شده و دریافتی‌های کمتری داشته است حالا صدای اعتراض آنها دوباره بلند شده که با وجود کارگزاری مشترک (در صورت تحقق) نیز این استقلالی‌ها هستند که در آینده دچار مشکل شده و باز هم ضرر و زیان‌ها شامل این تیم خواهد شد.

سکوت مدیران هایوب

خبرنگار «فرهیختگان» برای اطلاع از صحت‌وسقیم این ماجرا و اینکه آیا واقعاً هایوب ۳۰ میلیارد تومان به پرسپولیس پرداختی داشته است یا خیر سعی کرد با مدیران و یا حداقل مدیر روابط عمومی این شرکت ارتباط بگیرد تا از این طریق ابهامات برطرف شود اما این اتفاق در نهایت رخ نداد و آنها به هیچ وجه پاسخگویی تماس خبرنگار این روزنامه طی پیگیری‌های طولانی مدت نبودند.

سکوت «هایوب» درباره شایعه جنجالی کمک مالی به رقیب آبی‌ها

از اسپانسر مشترک تا کارگزار مشترک!

این ترتیب به عنوان کارگزار مشترک هر دو باشگاه فعالیت کند. این درحالی است که برخی نیز به درستی به این موضوع اذعان کردند که در گذشته شاهد اسپانسری مشترک برای سرخابی‌ها بودند اما اینکه یک کارگزاری که باید تمام هم‌وغم خود را برای تامین اعتبار و انجام تعهداتش برای تنها یک زیرمجموعه خود بگذارد به دنبال زیرمجموعه بزرگ دیگری باشد این اتفاق تقریباً غیرممکن بوده و حتی در صورت تحقق نیز یکی از دو باشگاه فوق و یا هر دو را در درآمدت متضرر خواهد کرد که البته چون در گذشته و با وجود اسپانسری مشترک از دیدگاه هواداران استقلال، این باشگاه دچار ضرر و زیان‌هایی

که این مبلغ توسط شرکت همراه اول به باشگاه پرسپولیس واریز شده شایعه‌ای نیز مطرح است و برخی مدعی شده‌اند که شرکت هایوب که ابتدای فصل جاری با تلاش‌های وزارت ورزش به عنوان کارگزار اختصاصی باشگاه استقلال انتخاب و معرفی شد، مبلغ ۳۰ میلیارد تومان به پرسپولیس پرداختی داشته و آنها به این ترتیب به نوعی باشگاه استقلال را دور زده و درحالی که این شرکت به عنوان کارگزار رسمی و اختصاصی باشگاه استقلال معرفی شده با این کار به نوعی در حق رقیب سنتی این تیم خوش خدمتی کرده و آنها را از لحاظ روحی و روانی شارژ کرده است و از این موضوع به عنوان نشانه‌ای برای آینده نزدیک یاد کرده و این احتمال را مطرح کردند که هایوب می‌خواهد بعد از استقلال، کارگزار پرسپولیس هم بشود تا به



محمدرضا حاجی عبدالرزاق روزنامه‌نگار

مدیران پرسپولیس اخیراً مبلغ قابل توجهی تهیه کرده و بخشی از مطالبات بازیکنان را پرداخت کردند تا اعضای تیم در آستانه فینال لیگ قهرمانان آسیا روحیه بگیرند. با این حال در خصوص این پرداختی و شارژ مالی باشگاه پرسپولیس طی چند روز گذشته شایعات زیادی به راه افتاده که بخش اعظمی از آنها به هواداران تیم رقیب یعنی استقلالی‌ها اختصاص پیدا کرده و در این چند روز برخی رسانه‌ها و البته خود همین هواداران در فضای مجازی به دفعات به این موضوع پرداخته و با شک و شبیه‌مبدا پول پرداختی به باشگاه پرسپولیس را زیر سوال برده‌اند.

کارگزار استقلال به پرسپولیس پول داد؟

در شرايطی که برخی منابع نزدیک به باشگاه مدعی شده‌اند

استقلال بدون شیخ از پس پیکان بر نیامد

جنگ سرد در شهر قدس

توقف سپاهان، ۱۴ خطاره شدن سروش، پاس گل مسلمان

سپاهان اصفهان و سپاهان تهران در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف هم رفتند که این دیدار با تساوی یک-یک به پایان رسید. سجاد شهپاززاده در دقیقه ۶ برای سپاهان و مجید علیاری در دقیقه ۸۳ برای سپاهان گلزنی کردند. از نکات جالب این بازی می‌توان به چهارمین خطاره سروش رفیعی در چهارمین بازی‌اش برای سپاهان و پاس گل محسن مسلمان اشاره کرد. سپاهان با این تساوی فرصت قرار گرفتن در رده دوم جدول را از دست داد و ششم شد!

بازهم ریکانی

صنعت نفت آبادان و ذوب‌آهن اصفهان در ورزشگاه تختی آبادان به مصاف هم رفتند که میزبان با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید. طالب ریکانی در دقیقه ۸۶ از روی نقطه پنالتی تنها گل شاگردان پورموسوی را به ثمر رساند تا با ۴ گل به صدر جدول گلزنان لیگ برسد و در کنار منشا از گل‌گهر قرار بگیرد. اوتا اینجای این فصل زنده همه گل‌های نفت بود است! صنعت نفت با پیروزی مقابل ذوب‌آهن ۱۷ امتیازی شد و تارتبه پنجم جدول صعود کرد و ذوب‌آهن هم در رده یازدهم ماند. در این بازی محمدحسین زواری از صنعت نفت در دقیقه ۹۰ با دریافت دومین خطاره از بازی اخراج شد.

نساجی دو جمع مدعیان

نساجی مازندران در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر میزبان نفت مسجدسلیمان بود و به برتری یک بر صفر رسید. حامد شیرید در دقیقه ۸۲ تنها گل این مسابقه را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. شاگردان وحید فاضلی با این پیروزی ۱۷ امتیازی شدند و به لطف تفاضل گل بهتر نسبت به استقلال، جای این تیم را در رتبه سوم جدول گرفتند. نفتی‌ها هم که نخستین شکست فصل خود را متحمل شدند، با ۳ امتیاز در جایگاه دوازدهم باقی ماندند.

نیکبخت واحدی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: زمین شهرقدس مثل باتلاق بود، این چه فوتبالی است؟

استقلال درست می‌شود و نتیجه می‌گیرد

نیکبخت واحدی در ادامه خاطرنشان کرد: «ظاهر در فدراسیون فوتبال کسی قصد ندارد جواب استقلال را بدهد، وگرنه خیلی محرز است که وقتی یک زمین کیفیت لازم را ندارد و در عوض زمین‌های دیگری داریم که می‌توانیم در آن فوتبال با برنامه را شاهد باشیم، دلیلی ندارد که بر برگزاری بازی در این زمین پافشاری شود. این را باشگاه استقلال قبل از بازی به اطلاع فدراسیون فوتبال رساند، اما متأسفانه کسی پاسخی به این نامه نداده است.»

این پیشکسوت فوتبالی همچنین ادامه داد: «زمین این ورزشگاه بیشتر شبیه باتلاق بود تا زمین فوتبال و من می‌دیدم که بازیکنان برای یک استوپ ساده توپ باید کلی تمرکز می‌کردند. خوب این دیگر چه فوتبالی است؟ ما سال‌هاست اسام حرفه‌ای را یک می‌کشیم و بیست‌مین دوره این رقابت‌ها را نیز درحال برگزاری داریم، اما واقعا هیچ چرمان حرفه‌ای نیست و از ساده‌ترین و پیش‌پا افتاده‌ترین امکانات فوتبال حرفه‌ای محروم هستیم.»

وی با اشاره به روند پرفرازونشیب تیم محمود فکری گفت: «قطعا این تیم بالا و پایین داشته و همه هواداران استقلال هم این را می‌دانند. ولی به نظر من باید به فکری فرصت بیشتری داد تا بتواند به تیم مسلط تر شود. نباید فراموش کنیم که این چهارمین بازی استقلال بوده و هنوز فرصت زیادی برای جبران وجود دارد.» نیکبخت واحدی در خصوص نقاط ضعف استقلال در این بازی می‌افزود: «به هر صورت وقتی تیمی گل نمی‌زند ضعف در بازی‌سازی بیشتر به چشم می‌آید، چرا که استقلال در این بازی موقعیت گل هم نداشت و این مشکل از میانه زمین نشأت می‌گرفت. البته استقلال در این بازی مصدوم هم زیاد داشت و شاید اگر فکری چند تعویض انجام می‌داد، می‌توانست روند تیمش را عوض کند. اینکه چرا او در این دیدار تعویض نکرد، نمی‌دانم اما حتما نقرات کارآمدی روی نیمکت به همراه نداشته است.»

او در پایان خاطرنشان کرد: «به نظر من این استقلال درست می‌شود و من به این موضوع شک ندارم. فقط باید بازیکنان باهدف و با برنامه‌تر به زمین بیایند تا در آینده بتوانند این نتایج را جبران کنند.»



آرش محمدی روزنامه‌نگار

تیم فوتبال استقلال دیروز در ادامه هفته چهارم لیگ برتر در ورزشگاه شهرقدس میهمان پیکان بود و تلاش آنها برای گلزنی و کسب ۳ امتیاز بی‌نتیجه ماند و در نهایت بدون اینکه تویی از خط دروازه‌ها عبور کند، این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید تا آبی‌ها برای رسیدن به رتبه دوم جدول نا کام بمانند و چشم به هفته‌های پیش‌رو داشته باشند. نمایش کمتر از حد انتظار استقلال در این بازی و نتیجه‌گیری سینوسوسی محمود فکری در ۴ هفته‌ای که از لیگ برتر گذشته است، بسیاری از هواداران این تیم را نسبت به آینده تیم محبوب‌شان نگران کرده و آنها بیم این را دارند که در این فصل هم نتوانند تیم محبوب‌شان را در قامت قهرمانی ببینند.

در خصوص نمایش دیروز آبی‌ها و عملکرد محمود فکری در این هفته‌ها با علیرضا واحدی نیکبخت، پیشکسوت آبی‌ها دقایقی مکالم شدیم. او در مورد نمایش استقلال مقابل پیکان به خبرنگار «فرهیختگان» گفت: «با وجود اینکه دوست داشتم شرایط این بازی طوری رقم بخورد که بتوانیم با نگاه مثبت در خصوص این بازی صحبت کنیم، اما این اتفاق رخ نداد و باید بگویم متأسفانه رقابت دلچسب و جالبی را شاهد نبودیم و بیشتر شاهد حضور توپ در میانه میدان بودیم. استقلال فاقد برنامه لازم برای این بازی بود و البته در این بین دفاع چندلایه پیکان هم در افت کیفیت بازی بی‌تاثیر نبود.» او ادامه داد: «البته در این مدل بازی‌ها باید تیم‌ها دارای برنامه‌ریزی خاصی باشند که بتوانند از دفاع‌های چندلایه عبور کنند که استقلال فاقد این برنامه بود و از مدل بازی استقلال تنها پیکان بود که بهره برد. البته نباید از زمین بی‌کیفیت شهرقدس هم به‌سادگی گذشت، چرا که در این زمین همه کار می‌شد انجام داد به جز فوتبال بازی کردن!»